Orden de compra 63549  

2. INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD 

TIPO DE MODIFICACION 

VALOR   X PLAZO   CLÁUSULA  

SUSPENSIÓN  REANUDACIÓN  

SOLICITUD  

Adicionar la orden de compra 63549, en cuanto al Valor  

OTRO SÍ N° 1:  

Se solicita adicionar la suma de: OCHENTA Y NUEVE MILLONES OCHENTA Y 
TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS ML. ($89.083.350), con un 
porcentaje del valor inicial del contrato del 50%. 

Por lo anterior el valor total de la Orden de compra N. 63549 quedaría en 
$267.250.049  

TIPO DE MODIFICACION 

VALOR   X PLAZO   CLÁUSULA  

SUSPENSIÓN  REANUDACIÓN  

OBSERVACION  

- Se desea modificar la orden de compra 63549 en cuanto a valor: 

-  Para la presente orden De compra se asignará un presupuesto oficial 

para la adición por  OCHENTA Y NUEVE MILLONES OCHENTA Y 
TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS ML. 
($89.083.350) incluido honorarios e IVA y serán destinados para pagar 
el personal necesario en la Ciudadela de la Cuarta Revolución y la 
Transformación del Aprendizaje - C4TA. 

3. JUSTIFICACIÓN DE LA SOLICITUD 

La “Agencia para la Educación Postsecundaria de Medellín – SAPIENCIA” en su plan